  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Přijímací Řízení 2009 Krok Za Krokem Informační Leták Pro

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              přijímací řízení 2009 krok za krokem informační leták pro žáky 9.ročníků zš a jejich rodiče co je třeba udělat před odevzdáním přihlášky -

             
                Přijímací řízení 2009 krok za krokem
   Informační leták pro žáky 9.ročníků ZŠ a jejich rodiče
   Co je třeba udělat před odevzdáním přihlášky - do 15. března
     * 
       Vybrat si z nabídky oborů vzdělání, informovat se na internetu
       (informace na www.uiv.cz, www.nuov.cz, www.msmt.cz), zvážit svoje
       možnosti
     * 
       Podívat se na dny otevřených dveří vybraných škol
     * 
       Poradit se s výchovným poradcem
     * 
       Ověřit si, jaké podmínky škola pro přijetí do vybraného oboru
       vzdělání vydala –
         * 
           ředitel střední školy je musí zveřejnit a stanovit termíny
           přijímacích zkoušek do 31.ledna
     * 
       Obstarat si 1 - 3 přihlášky – buď v ZŠ nebo v prodejnách SEVT nebo
       opatřit na web stránkách MŠMT
     * 
       Vyplnit přihlášku/y a nechat si na nich potvrdit prospěch na ZŠ
     * 
       Odevzdat přihlášky střední škole - do 15. března
     * 
       Vyzvednout si v základní škole zápisový lístek - do 15. března
   Co dělat do doby přijímacích zkoušek – do 22. dubna
   Škola pořádá přijímací zkoušky od 22.4. do 7.5. 2009
     * 
       Očekávat pozvání na přijímací zkoušku, má přijít nejpozději 14 dní
       před určeným termínem zkoušky (nebo informaci, že na základě
       kritérií se ji nemusím zúčastnit)
     * 
       V případě, že se termíny dvou zkoušek shodují, rozhodnout se pro
       obor, který se mi zdá lepší
     * 
       Nemohu-li se z vážných důvodů zkoušky účastnit, omluvit se
       nejpozději do 3 dnů od termínu zkoušky a očekávat sdělení
       náhradního termínu
   Škola nepořádá přijímací zkoušky
     * 
       Očekávat rozhodnutí o přijetí/nepřijetí (může přijít kdykoliv po
       16. březnu)
   Co dělat po přijímacích zkouškách - po zaslání rozhodnutí o
   přijetí/nepřijetí
     * 
       Očekávat rozhodnutí o přijetí/nepřijetí do oboru vzdělání – do 3
       pracovních dnů po ukončení zkoušky (nebo dříve, pokud nebyla
       zkouška podmínkou)
     * 
       Vyzvednout rozhodnutí co nejdříve na poště (nebo ve škole, …) – na
       poště je uschováno jen 5 pracovních dní (nevyzvedne-li se, pak se
       považuje za doručené)
   V případě přijetí
     * 
       Do 5 pracovních dnů od doručení rozhodnutí zaslat řediteli SŠ
       zápisový lístek
     * 
       Nebude-li zápisový lísek v této lhůtě škole doručen, je možné
       místo obsadit jiným uchazečem
   V případě nepřijetí
     * 
       Do 3 pracovních dnů od doručení rozhodnutí je možné podat k rukám
       ředitele SŠ odvolání proti nepřijetí
     * 
       Zeptat se ředitele SŠ na možnost přijetí na uvolněná místa po
       uchazečích, kteří byli přijati, ale rozhodli se pro jinou školu
       (nedoručili zápisový lístek)
     * 
       Nevyjde-li odvolání (nebo jsem ho nepodal), podívat se na další
       možnosti ve 2. kole na www stránkách krajského úřadu nebo zvolené
       další školy
   Několik zásadních rozdílů
   mezi předchozím a současným přijímacím řízením
   na střední školu
     * 
       V prvním kole se může uchazeč přihlásit až na 3 obory vzdělání
     * 
       Přihláška se podává přímo střední škole/-ám, kam se uchazeč hlásí
     * 
       Kritéria pro přijetí vyhlašuje ředitel SŠ do konce ledna
     * 
       Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí škola,
         * 
           která nevypisuje přijímací zkoušky, může poslat bezprostředně
           po termínu pro doručení přihlášek (po 15. březnu);
         * 
           která vypisuje přijímací zkoušky, zasílá do 3 pracovních dnů
           po vykonání přijímací zkoušky (v období od 22. dubna až 7.
           května)
     * 
       Přijetí je třeba potvrdit do 5 pracovních dnů od doručení kladného
       rozhodnutí odevzdáním zápisového lístku řediteli střední školy;
         * 
           zápisový lístek uchazeč ze základní školy obdrží v základní
           škole
         * 
           zápisový lístek je možno vzít zpět a dát na jinou střední
           školu
     * 
       Zkrácené termíny řízení, např.
         * 
           rozhodnutí je uloženo na poště 5 pracovních (7 kalendářních)
           dní, pak je považováno za doručené
         * 
           v případě, že se chce uchazeč odvolat proti nepřijetí, je
           nutné podat odvolání řediteli střední školy nejpozději do 3
           pracovních dnů od doručení rozhodnutí
   ______________________________
   K odlišnostem v postupu při přijímacím řízení do jiné než denní formy
   vzdělávání i nástavbového a zkráceného studia nebo k přijímání do
   oborů s talentovou zkouškou, které má termínové odlišnosti, se
   informujte na www.msmt.cz


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PLAN DE PROCESAMIENTO ORGÁNICO DE QCS NORUEGA E921 Y
	DISCURSO INAUGURAL DEL MINISTRO DE INDUSTRIA TURISMO INTEGRACIÓN Y
	GUÍAS HOJAS Y FOLLETOS 1 LA PLS (POSICIÓN LATERAL
	DOCUMENTOS DE TRABAJO REMESAS POBREZA Y DESIGUALDAD EL CASO
	BACKGROUNDER NEW KONICA MINOLTA SINGLE LENS REFLEX (SLR)TYPE DIGITAL
	Employment Statement (template) View Guide Template Date  Employee
	HOLBÆK KOMMUNE POSTHOLBDK LEJRE KOMMUNE POSTLEJREDK SKOV OG NATURSTYRELSENNORDSJÆLLAND
	Apalachee Audubon Society Board Minutes Wednesday April 25 2018
	Employment-Services-FAQ-July-2016
	PARTICIPACIÓN DE LOS ACTORES SOCIALES EN LAS OEA/SERE ACTIVIDADES DEL PROCESO DE CUMBRE DE LAS
	MINNESOTA YOUTHBUILD COALITION DECEMBER 2020 ARROWHEAD ECONOMIC OPPORTUNITY AGENCY
	per 22 (608) new York State Department of Transportation
	TURYSTYKA WIEJSKA SZANSĄ DLA ROZWOJU TERENÓW WIEJSKICH TURYSTYKA WIEJSKA
	ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ № 319 ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА
	TRAFALGAR AND INSIGHT VACATIONS ANNOUNCE NEW LONDON RECEPTION CENTRE
	BRF FRITID 4  DEN MELLAN KL 07001830 ÖNSKAR
	MEDIA RELEASE  FOR IMMEDIATE RELEASE  EMPIRE DISTRICT
	DO NOT PUBLISH THIS PAGE SECRETARY OF STATE 
	PREP FOR THE TOP 10 INTERVIEW QUESTIONS TOO MANY
	SISTEMA EDUCATIVO LOE (LEY ORGÁNICA 2 2006 DE 3
	2020 GOVERNOR’S SCHOLARS PROGRAM  PARENTGUARDIAN PERMIT AND WAIVER
	NOTA DE PRENSA PRESS RELEASE ARRANCA LA 5ª EDICIÓN
	XIX CONGRESO PANAMERICANO DEL NIÑO LOS DERECHOS DEL NIÑO
	H ERIOTWATT UNIVERSITY MALAYSIA ASSISTANT MANAGER INTERNATIONAL STUDENT SUPPORT
	TISSUE SPECIMENS FOR FREELIVING AMEBAE (FLAS) TISSUE SPECIMENS INCLUDING
	REPUBLIKA HRVATSKA KRAPINSKOZAGORSKA ŽUPANIJA OPĆINA ZLATAR BISTRICA OPĆINSKO VIJEĆE
	ADA PROGRAM FOR STUDENTS ADA COORDINATOR FOR STUDENTS OTHER
	LA NATURALEZA PARA LOS GRIEGOS EL CONCEPTO QUE HOY
	BASIN DUYURUSU 1 ŞUBAT 2012 ÇOCUKLARIN MİT’İN ELMA ŞEKERİNE
	Application for Student Employment to be Eligible to Work



			  

		  
			  	LA MESA DE PADRES Y MADRES DE ALUMNOS ANALIZA
	LECCIÓN 3 EL DEPARTAMENTO DE PISOS A DEPARTAMENTO DE
	MODÈLE DE DÉLIBÉRATION DU CONSEIL MUNICIPAL AVIS SUR LE
	4 WORLD CUSTOMS ORGANIZATION (WCO) WCO PROGRAM TO COMBAT
	REQUERIMENTO DE ALTERAÇÃO DE PERÍMETRO RURAL PARA URBANO 
	ACACIA HEALTH INSURANCE 5 ASOYE LANE EAST LEGON ACCRA
	FIGURE 1 CHANGES IN ROLLING AVERAGE OF CEO AND
	ANEXO N° 02 FICHA DE POSTULACIÓN POSTULANTE A PRÁCTICAS
	PARASITES OF NATIVE AND NONNATIVE FISHES OF THE LOWER
	PENGADILAN TATA USAHA NEGARA AMBON JL WOLTER MONGINSIDI LATERI
	RAPPORT FINAL DU NOTAIRE (QUÉBEC)    
	CURSO VIRTUAL “VIVAMOS EL PATRIMONIO” INSCRIPCIONES  2010 EL
	MINISTARSTVO FINANCIJA DRŽAVNA RIZNICA JEDINSTVENI FORMAT VODIČA ZA GRAĐANE
	KEMENTERIAN RISET DAN TEKNOLOGIBADAN RISET DAN INOVASI NASIONAL DEPUTI
	ISIM  SOYISIM ISIM  SOYISIM ISIM  SOYISIM
	FORMULARIO DE QUEJA POR DISCRIMINACIÓN POR RAZÓN DE SEXO
	PUBLIC ENTITY CRIME AFFIDAVIT  SWORN STATEMENT PURSUANT TO
	8 EDUCADOR EN JESÚSMARÍA FICHA 5 EDUCADOR EN JESÚSMARÍA
	EVENT MODELLING ENTITY LIFE HISTORIES AIMS AND OBJECTIVES IN
	PROYECTO DE CODIGO CIVIL UNIFICADO CON EL CODIGO DE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  